
Наградувањето за 
11. Државен натпревар за 5.одд. (256 учесници) е 

според освоените поени, односно % од максимално освоените 
бодови во оваа категорија (41 поен). 

 
Наградите се во сооднос ~ 1:2:3:3 

 
     I награда  -  75 - 100% 
    II награда  -  61 - 74%   
   III награда  -  45 - 60% 
Пофалница  -  31 - 44% 

 
 

Честитки до сите учесници и ментори за остварените успеси!  

 

 

  
 

 



општина училиште одд. Ученик/чка
Вкупно % од 41

Награду-

вање Ментор/ка

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Благоја Колев 41 100
Прво место I 

Награда
Весна Пиличева

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Софија Спасеска 40 98 I Награда Евгенија Калајџиева

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Евгенија Трајковска 38 93 I Награда Ребека Андреева

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Јона Полина Попоска 36 88 I Награда Нела Стојановска

Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ V Софија Силјановска 36 88 I Награда Татјана Темеклоска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Анастасија Ангелова 35 85 I Награда Софија Спасеска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Клара Милковски 35 85 I Награда Мартина Неделковска Кичевска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Алексеј Ѓурчиновски 34 83 I Награда Лидија Блажеска

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Јован Мисоски 34 83 I Награда Нела Стојановска

Центар ООУ „Коле Неделковски“ V Кузман Донев 34 83 I Награда Рената Апостолова

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Миа Јовановска 34 83 I Награда Златица Велевска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Петар Симоноски 34 83 I Награда Славица Николиќ

Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ V Стефани Ристова 34 83 I Награда Наталија Котевска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Јасна Јанеку 33 80 I Награда Агафи Мартиновска Гаџова

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Кордоски Филип 33 80 I Награда Даниела Стојаноска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Лукијан Наков 33 80 I Награда Весна Кралева

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Марија Дејкоска 33 80 I Награда Галина Малезаноска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Мартијан Дамјановски 33 80 I Награда Елена Ангеловска

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Давид Јановски 32 78 I Награда Невенка Маринковска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Давид Христовски 32 78 I Награда Славица Николиќ

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Јана Анастасова 32 78 I Награда Славица Божиновска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Јована Павловска 32 78 I Награда Љубица Поп-Тошева Костоска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Мартин Цеков 32 78 I Награда Весна Пиличева

Бутел ООУ „Живко Брајковски“ V Симона Динковски 32 78 I Награда Снежана Јаневска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Душан Стојановиќ 31 76 I Награда Зорица Крстевска Стевковска

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Јована Илијоска 31 76 I Награда Мирјана Миладиноска

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Михаил Костадинов 31 76 I Награда Наташа Ефтимова

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Ведран Тодоровски 30 73 II награда Виолета Котевска Глигорова

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Ирис Петреска 30 73 II награда Љубица Поп-Тошева Костоска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Марко Стојанов 30 73 II награда Маре Талеска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ V Мирјан Кузевски 30 73 II награда Дијана Ивановска

Тетово ООУ „Братство Миѓени“ V Михаил Коцевски 30 73 II награда Татјана Дојчиноска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Никола Манев 30 73 II награда Весна Пиличева

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Никола Петровски 30 73 II награда Анакиева Биљана

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ V Филип Димитриевски 30 73 II награда д-р Милица Патраклиева

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ од 11. Државен натпревар по природни науки 2026 за 5.одд. 



Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Ведран Арсов 29 71 II награда Лидија Манаскова

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Дамијан Симоновски 29 71 II награда Нела Стојановска

Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“V Душко Александар Геразов 29 71 II награда Горан Тодоровски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Јања Талевски 29 71 II награда Гордана Јовановска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Лукас Мијалков 29 71 II награда Виолета Котевска Глигорова

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Сара Димитриеска 29 71 II награда Елеонора Коцева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ V Бојан Ристов 28 68 II награда Анкица Деков

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Војдан Царановиќ 28 68 II награда Виолета Котевска Глигорова

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ V Дарин Андровиќ 28 68 II награда Софија Јовановска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Ева Ристовска 28 68 II награда Македонка Грков

Велес ООУ „Васил Главинов" V Јордан Давчев 28 68 II награда Селма Амедоска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Михаил Шуперлиски 28 68 II награда Тоше Столески

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Алек Симоновиќ 27 66 II награда Гордана Јовановска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Давид Давитковски 27 66 II награда Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Кала Новеска 27 66 II награда Агафи Мартиновска Гаџова

Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ V Лилија Митевска 27 66 II награда Невенка Маринковска

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Лука Милошески 27 66 II награда Маја Китаноска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Љубчо Богоевски 27 66 II награда Златица Велевска

Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ V Марија Божиновска 27 66 II награда Бисера Ѓороска Пероска

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Алек Марк Талески Илиоски 26 63 II награда Давид Желчески

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Ирис Илиоска 26 63 II награда Силвана Кирова

Охрид ООУ „Кочо Рацин“ V Јоана Данеска 26 63 II награда Ленче Грунчевска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Лука Богојоски 26 63 II награда Зорица Крстевска Стевковска

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Никола Митев 26 63 II награда Ребека Андреева

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Павел Маџевиќ 26 63 II награда Славица Николиќ

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Ристе Мицев 26 63 II награда Зорица Ризова

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Софија Муратовска 26 63 II награда Златица Велевска

Виница ОУ „Гоце Делчев“ V Итан Ампов 25 61 II награда Анакиева Биљана

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ V Јана Брашнарска 25 61 II награда Снежана Михајловска

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Марија Шибакоска 25 61 II награда Галина Малезаноска

Велес ООУ „Блаже Конески" V Марта Ристов 25 61 II награда Катерина Петрова

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Методиј Ченто 25 61 II награда Соња Пирганоска

Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ V Никола Јоксимоски 25 61 II награда Олга Василевска

Илинден ООУ „Ристо Крле“ V Николија Димитријевиќ Поповиќ 25 61 II награда Софија Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Павел Николовски 25 61 II награда Гордана Јовановска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Петар Ставров 25 61 II награда Рената Тодороска Ѓорѓиевска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Сара Ѓорѓева 25 61 II награда Маре Талеска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Славјана Јефтимова 25 61 II награда Никола Стоиловски

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Томина Чанакоска 25 61 II награда Ивана Дамчевска



Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Ана Наумовска 24 59 III награда Весна Ристовска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Антонија Скендеровски 24 59 III награда Лидија Блажеска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Борјан Долешал 24 59 III награда Рената Тодороска Ѓорѓиевска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ V Горјан Тороманоски 24 59 III награда Дијана Ивановска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Исидора Цветаноска 24 59 III награда Златица Велевска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Јован Мицевски 24 59 III награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Христијан Карпош“ V Лара Величковска 24 59 III награда Елена Ангеловска

Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Лука Серафимов 24 59 III награда Никола Стоиловски

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Мила Ѓоргоноска 24 59 III награда Галина Малезаноска

Центар ООУ „11 Октомври“ V Надја Цветковска 24 59 III награда Убавка Џинов

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ V Теа Јано 24 59 III награда Снежана Михајловска

Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ V Теодора Кујунџиќ 24 59 III награда Елеонора Коцева

Прилеп ООУ „Климент Охридски“ V Андреј Печијарески 23 56 III награда Давид Желчески

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Виктор Веловски 23 56 III награда Маја Китаноска

Карпош ООУ „Владо Тасевски“ V Давор Граматиков 23 56 III награда Златица Велевска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Јана Стојчева 23 56 III награда Весна Кралева

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Лука Петковски 23 56 III награда Даниел Стојановски

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Лука Стаматовски 23 56 III награда Љубица Поп-Тошева Костоска

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ V Матеј Марковски 23 56 III награда Снежана Михајловска

Центар ООУ „11 Октомври“ V Матеј Наумовски 23 56 III награда Убавка Џинов

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Мила Неловска 23 56 III награда Даниел Стојановски

Центар ООУ „Кочо Рацин“ V Миле Станковски 23 56 III награда Марина Гроздановска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Стефан Игнатов 23 56 III награда Дарко Стаменовски

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Стефан Мицковски 23 56 III награда Нела Стојановска

Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“V Алексиа Мицкоски 22 54 III награда Силвана Кирова

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Андреј Илов 22 54 III награда Зорица Ризова

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Бисера Малчовска 22 54 III награда Виолета Накова

Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ V Викториа Калин 22 54 III награда Снежана Михајловска

Кратово ООУ „Кочо Рацин“ V Војдан Манев 22 54 III награда Валентина Ефремовска

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Дамјан Велиновски 22 54 III награда Ребека Андреева

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ева Арсовска 22 54 III награда Гордана Јовановска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Ева Станојковска 22 54 III награда Снежана Јаневска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Евгенија Димова 22 54 III награда Маре Талеска

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Ива Данилова 22 54 III награда Рената Тодороска Ѓорѓиевска

Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ V Јован Василев 22 54 III награда Елизабета Јаневска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Калина Тодоровски 22 54 III награда Даниел Стојановски

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Кристина Трајков 22 54 III награда Зорица Ризова

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Мартин Брашнарски 22 54 III награда Ленка Ѓоргоска

Штип ООУ „Димитар Влахов“ V Михаела Веселинова 22 54 III награда Радмила Кашикова Филипова

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Огнен Здравески 22 54 III награда Кристина Костиќ



Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ V Петар Спасов 22 54 III награда Светлана Алексовска

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Сања Стoјкоска 22 54 III награда Мирјана Миладиноска

Бутел ООУ „Ацо Шопов“ V Софија Петрушевска 22 54 III награда Снежана Јаневска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Стефанија Додевска 22 54 III награда Даниел Стојановски

Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ V Ана Марија Темова 21 51 III награда Ленка Ѓоргоска

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Андреј Цековски 21 51 III награда Маре Талеска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Анисија Тренеска 21 51 III награда Соња Пирганоска

Струга ООУ „Нури Мазари“ V Виола Оџа 21 51 III награда Наширете Жаку Рочи

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Гаврил Цветкоски 21 51 III награда Мартина Неделковска Кичевска

Струмица ООУ „Сандо Масев“ V Илија Христов 21 51 III награда Весна Пиличева

Карпош ООУ „Лазо Трповски“ V Илина Ефремов 21 51 III награда д-р Милица Патраклиева

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Јана Стојмирова 21 51 III награда Даниел Стојановски

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Јана Трајкова 21 51 III награда Наташа Ефтимова

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Јана Шурбановска 21 51 III награда Нине Симоновска

Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ V Јована Трајановска 21 51 III награда Александра Пачемска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Лазар Петкутински 21 51 III награда Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Лена Трајковска 21 51 III награда Гордана Јовановска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Марин Николовски 21 51 III награда Зорица Крстевска Стевковска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Марко Јаќимовиќ 21 51 III награда Гордана Јовановска

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Марко Јанев 21 51 III награда Тања Ристова Ефремовска

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Михаил Гиговски 21 51 III награда Тоше Столески

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Николија Иваноска 21 51 III награда Соња Пирганоска

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Филип Милков 21 51 III награда Марија Бачева

Куманово ООУ „Наим Фрашери“ V Ismail Mustafi 20 49 III награда Elmedina Aliu

Богданци ООУ „Петар Мусев“ V Андреа Узунова 20 49 III награда Дитка Дронова

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Андреј Андонов 20 49 III награда Весна Кралева

Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ V Ведран Трајчевски 20 49 III награда Андријана Петровска

Охрид ООУ „Григор Прличев“ V Вера Блажеска 20 49 III награда Евгенија Калајџиева

Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ V Елена Ивановска 20 49 III награда Маја Китаноска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Илијан Ставрев 20 49 III награда Виолета Котевска Глигорова

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Инес Димковска 20 49 III награда Гордана Јовановска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Јована Делева 20 49 III награда Агафи Мартиновска Гаџова

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Калина Гелевски 20 49 III награда Донка Митева

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Катја Цвијетиќ 20 49 III награда Агафи Мартиновска Гаџова

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ V Марија Милачева 20 49 III награда Анкица Деков

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Михаела Настеска 20 49 III награда Мирјана Миладиноска

Штип ООУ „Гоце Делчев“ V Никола Иванов 20 49 III награда Билјана Шапкова

Штип ООУ „Гоце Делчев“ V Никола Станојков 20 49 III награда Билјана Шапкова

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Сара Шутиноска 20 49 III награда Даниел Стојановски

Охрид ООУ „Кочо Рацин“ V Бисера Младеноска 19 46 III награда Ленче Грунчевска



Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Дамјан Пуроски 19 46 III награда Галина Малезаноска

Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ V Димитар Иванов 19 46 III награда Мартина Неделковска Кичевска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Драган Стојаноски 19 46 III награда Славица Божиновска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Ирина Грозданоска 19 46 III награда Даниела Стојаноска

Центар ООУ „Гоце Делчев“ V Ирина Радоешка 19 46 III награда Славица Божиновска

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Јован Јанчевски 19 46 III награда Елеонора Давитковска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Јустин Устијаноски 19 46 III награда Даниела Стојаноска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Марко Трипуноски 19 46 III награда Виолета Котевска Глигорова

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Мила Пејчиновска 19 46 III награда Марија Димовска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Михаела Мицева 19 46 III награда Виолета Котевска Глигорова

Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ V Стефан Лешев 19 46 III награда Тања Ристова Ефремовска

Велес ООУ „Васил Главинов" V Ана Маркова 18 44 Пофалница Селма Амедоска

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Бисера Дачева 18 44 Пофалница Весна Кралева

Велес ООУ „Васил Главинов" V Ведран Георгиевски 18 44 Пофалница Македонка Грков

Прилеп ООУ „Блаже Конески“ V Емили Најдоска 18 44 Пофалница Симона Аческа

Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ V Лена Манчева 18 44 Пофалница Анета Цветкоска

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Луција Ристова 18 44 Пофалница Марија Бачева

Радовиш ООУ „Никола Карев“ V Марија Атанасова 18 44 Пофалница Наташа Динев

Битола ООУ „Елпида Караманди“ V Мартин Белески 18 44 Пофалница Ивана Дамчевска

Битола ООУ „Стив Наумов“ V Мартин Василевски 18 44 Пофалница Јулијана Трајковска

Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ V Мила Давидов 18 44 Пофалница Виолета Котевска Глигорова

Центар ООУ „11 Октомври“ V Мила Јанева 18 44 Пофалница Убавка Џинов

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Мила Маринова 18 44 Пофалница Марија Димовска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Стефани Маџарова 18 44 Пофалница Дарко Стаменовски

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ V Андреј Дамјанов 17 41 Пофалница Маја Христовска

Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ V Ведран Гелибешев 17 41 Пофалница Даниел Стојановски

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Ивана Димова 17 41 Пофалница Агафи Мартиновска Гаџова

Виница ОУ „Славчо Стојменски“ V Јана Арсова 17 41 Пофалница Емилија Наумова

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Јана Каевска 17 41 Пофалница Ребека Андреева

Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Јован Атанасов 17 41 Пофалница Васе Велков

Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Катја Димитровски 17 41 Пофалница Маре Талеска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Кристијан Николоски 17 41 Пофалница Даниела Стојаноска

Гостивар ООУ „Братство-Единство“ V Милена Спасеска 17 41 Пофалница Габриела Петроска

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Надја Јованоска 17 41 Пофалница Даниела Стојаноска

Штип ООУ „Тошо Арсов“ V Нела Славов 17 41 Пофалница Наташа Ефтимова

Охрид ООУ „Живко Чинго“ V Славчо Шапкароски 17 41 Пофалница Зоран Станкоски

Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ V Софија Иваноска 17 41 Пофалница Билјана Андрееска Георгиеска

Богданци ООУ „Петар Мусев“ V Стефани Каровска 17 41 Пофалница Дитка Дронова

Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ V Теодор Алексовски 17 41 Пофалница Снежана Јовановска

Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ V Тома Сотировски 17 41 Пофалница Кристина Костиќ



Аеродром ООУ „Блаже Конески“ V Ана Василова 16 39 Пофалница Маре Талеска

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Анастасија Цветковска 16 39 Пофалница Дарко Стаменовски

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Антонио Коцев 16 39 Пофалница Дарко Стаменовски

Охрид ООУ „Христо Узунов“ V Верица Лекоска 16 39 Пофалница Даниела Стојаноска

Карпош ООУ „Братство“ V Војдан Трајановски 16 39 Пофалница Михајло Павиќевиќ

Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ V Димитар Донев 16 39 Пофалница Тоше Столески

Радовиш ООУ „Никола Карев“ V Јана Мила Јанковска 16 39 Пофалница Наташа Динев

Крива Паланка ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ V Калија Тројановска 16 39 Пофалница Елеонора Давитковска

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ V Лана Гаврилова 16 39 Пофалница Светлана Алексовска

Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ V Милена Жежовска 16 39 Пофалница Ана Попова

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Стефан Анѓелкоски 16 39 Пофалница Љубица Поп-Тошева Костоска

Богданци ООУ „Петар Мусев“ V Тео Јосифовски 16 39 Пофалница Дитка Дронова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ V Теодор Коцев 16 39 Пофалница Светлана Алексовска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Тиона Штербинска 16 39 Пофалница Рената Челевска Саботкоска

Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ V Ања Ацковска 15 37 Пофалница Дијана Ивановска

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Богдан Величковски 15 37 Пофалница Гордана Јовановска

Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Илариа Михајловска 15 37 Пофалница Славица Николиќ

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ V Јоана Јанчева 15 37 Пофалница Љупка Петрова

Аеродром ООУ „Александар Македонски“ V Кристијан Павловски 15 37 Пофалница Софија Спасеска

Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ V Мила Новоселец 15 37 Пофалница Соња Пирганоска

Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ V Нина Иванов 15 37 Пофалница Ребека Андреева

Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" V Петра Јанева 15 37 Пофалница Дарко Стаменовски

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Тара Костовска 15 37 Пофалница Гордана Јовановска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Теона Лазарова 15 37 Пофалница Љубица Поп-Тошева Костоска

Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ V Ива Спасовска 14 34 Пофалница Даниел Стојановски

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Калин Атанасоски 14 34 Пофалница Рената Челевска Саботкоска

Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ V Киара Сертиќ 14 34 Пофалница Маја Христовска

Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ V Лука Ѓуровски 14 34 Пофалница Верче Маневска-Стефанова

Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ V Миа Цветковска 14 34 Пофалница Гордана Јовановска

Центар ООУ „Димитар Миладинов“ V Павле Атанасовски 14 34 Пофалница Наташа Велковска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Теодор Столески 14 34 Пофалница Лидија Блажеска

Штип ООУ „Гоце Делчев“ V Филип Андоновски 14 34 Пофалница Билјана Шапкова

Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Ана Маркова 13 32 Пофалница Снежа Велкова

Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ V Анастасија Миловска 13 32 Пофалница Лидија Манаскова

Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ V Анѓела Димова 13 32 Пофалница Светлана Алексовска

Карпош ООУ „Братство“ V Антон Граоркоски 13 32 Пофалница Михајло Павиќевиќ

Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ V Георги Ангеловски 13 32 Пофалница Марија Димовска

Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ V Ева Стоикова 13 32 Пофалница Јулијана Јанева

Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ V Елена Николова 13 32 Пофалница Анкица Деков

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Пане Темков 13 32 Пофалница Марија Бачева



Куманово ООУ „Кочо Рацин“ V Алек Гоневски 12 29 Учество Славица Николиќ

Прилеп ООУ „Рампо Левката“ V Галена Трајкоска 12 29 Учество Моника Наумоска

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Данчо Попов 12 29 Учество Лидија Блажеска

Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ V Камелија Лазова 12 29 Учество Марија Бачева

Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ V Лазар Стефановиќ 12 29 Учество Мирјана Миладиноска

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Лина Велинова 12 29 Учество Коста Цинцовски

Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ V Мелани Настов Гинова 12 29 Учество Зорица Ризова

Битола ООУ „Коле Канински“ V Мила Филипоска 12 29 Учество Тамара Николовска Митриќевска

Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ V Ристе Иванов 12 29 Учество Мила Велкова

Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“ V Аиман Хусеин 11 27 Учество Емира Сулејмани

Велес ООУ „Блаже Конески" V Дамјан Перков 11 27 Учество Оливер Димов

Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ V Јована Донакова 11 27 Учество Љубица Поп-Тошева Костоска

Карпош ООУ „Братство“ V Максим Карафиловски 11 27 Учество Михајло Павиќевиќ

Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ V Магдалена Конева 10 24 Учество Весна Кралева

Центар ООУ „Киро Глигоров“ V Алина Лапе 9 22 Учество Нела Стојановска

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ V Лукијан Илев 9 22 Учество Коста Цинцовски

Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ V Мила Андреска 9 22 Учество Нине Симоновска

Битола ООУ „Гоце Делчев“ V Нарин Ибрахим 9 22 Учество Јустра Рамани Камбери

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Стефани Ивановска 9 22 Учество Маја Групче

Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ V Тамара Спировска 9 22 Учество Маја Групче

Центар ООУ „11 Октомври“ V Анастасија Марковска 7 17 Учество Убавка Џинов

Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ V Ива Трпчевска 7 17 Учество Билјана Јованоска


